
 

 

UCHWAŁA NR 977/LVII/22 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 197/XVI/19 z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 5 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 197/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3, w ust. 2 zmienia się pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

2. Zmienia się § 13 ust. 1 pkt 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych muszą być złożone 

w udostępnionych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne kontenerach, 

w miejscu umożliwiającym dojazd pojazdu tego przedsiębiorcy, na miejscu nieutrudniającym 

korzystania z nieruchomości lub wyznaczonym do tego celu przez właściciela.”. 

3. W § 15 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się częstotliwość  w zakresie odbioru nieczystości ciekłych: 

1) adekwatnie do zużycia wody i pojemności zbiornika bezodpływowego , jednak nie rzadziej niż 

  raz na 6 miesięcy w przypadku zbiorników bezodpływowych; 

2) nie rzadziej, niż raz w roku w przypadku przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

4. W § 15 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości niepodłączonej do sieci kanalizacyjnej ma obowiązek 

udokumentowania w formie umowy korzystanie z usług przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

Udokumentowanie następuje poprzez okazanie takiej umowy oraz dowodów uiszczania opłat za usługi 

wywozu nieczystości ciekłych.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 285



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 285


		2023-01-13T10:34:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




